

SEURATIEDOTE 4/2024 (15.11.2024)

Seuratiedote on ylöjärveläisille liikuntatoiminnassa mukana oleville yhdistyksille tarkoitettu tiedotuskanava, jolla kaupungin liikuntapalvelut tiedottavat tärkeistä ja ajankohtaisista asioista.

Seuratiedote ilmestyy tarvittaessa, noin neljä kertaa vuodessa.

1. Joulujän ja vuodenvaihteen vuorovaraukset

Liikuntapalveluiden asiakaspalvelu lomailee 20.12.2024 - 1.1.2025 välisen ajan. Tänä aikana liikuntasalivarauksia ei käsitellä, eikä avaimia ole saatavilla. **Vuorovaraukset aikavälille 20.12.2024- 6.1.2025 tulee tehdä Timmiin 12.12.2024 mennessä.**

Perinteiseen tapaan liikuntapalvelut peruu automaattisesti kaikki vakiovuorot joulupyhiltä, eli 24.12-26.12.2024. Salit ovat kuitenkin käytettävissä, mikäli seura haluaa harjoitella. **Tästä tulee ilmoittaa liikuntapalveluille (liikunta.varaukset@ylojarvi.fi) 8.12.2024 mennessä.**

Yhteystietoja:

Palvelusihiteeri Hanna-Kaisa Mustila, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 040 185 3493

Vastaava liikunnanohjaaja Minna Vigren, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 050 523 2081

Liikuntapäällikkö Sini Aalto, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 041 730 0165

2. Liikuntatilojen kävijämääräseuranta alkaa

Ylöjärven kaupungin liikuntatilojen kävijämääräseuranta kehitetään ja vuoden 2025 alusta alkaen liikuntasalien käyttäjien on ilmoitettava vuorokohtaiset kävijämääränsä jokaisen harjoituskerran jälkeen. Ilmoittaminen tapahtuu sähköisellä lomakkeella. Jokaiseen liikuntasaliin tuodaan esille tiedote, joka sisältää kyseisen lomakkeen verkko-osoitteen sekä QR-koodin. Näin ilmoitus on helppo tehdä heti harjoituksen päätyttyä/sen aikana puhelimella. Lisäksi linkki lomakkeelle päivitetään sisäliikuntasalien vuokraaminen – verkkosivuillemme. Ilmoituksesta vastaavat vuorojen vastuuhenkilöt. Mikäli kävijämääriä ei ilmoiteta, on liikuntapalveluilla oikeus perua vuoro.

Liikuntapalvelut lähettää ohjeet vielä erikseen kaikille vakiovuoron varanneille vuoden 2024 loppuun mennessä.

Lisätiedot: Liikuntapäällikkö Sini Aalto, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 041 730 0165.

3. Sisäliikuntasalien vuorojen haku- ja käyttöperiaatteet päivitetty

Ylöjärven hyvinvointilautakunta on vahvistanut kokouksessaan 8.10.2024 sisäliikuntasalien päivitetty vuorojen haku- ja käyttöperiaatteet. Asiakirja sisältää ne periaatteet, joiden mukaan yksittäisiä ja vakituksia käyttövuoroja kaupungissamme myönnetään. Päivityksessä suurin muutos koskee sisäliikuntatilojen talvi- ja kesäkausien ajankohtia. Vuodesta 2025 alkaen kesäkausi on 1.6.–31.7. välisenä aikana ja talvikausi sijoittuu 1.8.–31.5. väliselle aikajaksolle. Hakuaika on vuosittain huhti-toukokuun aikana, kummallekin kaudelle erikseen. Hakuaikana vuorot haetaan sähköisellä lomakkeella ja kaikki hakemukset käsitellään keskitetysti ja vuorot jaetaan jakokriteerien mukaisesti. Vakiovuoroa ei ole pakko hakea koko kesä- tai talvikaudelle, vaan hakemukseen tulee kirjata se aikaväli, jolle vuoroa hakee (esim. 15.9.-15.12.).

Toinen vuorojakoon liittyvä uudistus koskee vuorojaon käytäntöä. Vuorot myönnetään hakemuksen mukaiselle seuralle/toimintaryhmälle. Suurimpien hakijatahojen osalta liikuntapalvelut jakaa vuorot yhtenä kokonaisuutena esimerkiksi urheiluseuralle tai muulle toimijalle, joka jakaa vuorot itse edelleen yksittäisille ryhmille. Tällöin liikuntapalvelut velvoittaa vuoron hakijaa ilmoittamaan käyttövuorohakemuksessa vuoroja käyttävät ikäryhmät.

Päivitetyissä haku- ja käyttöperiaatteissa muistutetaan myös siitä, että yleisötapauksia varten vuoroja hakiessa, on otettava huomioon kuluttajaturvallisuuslain edellyttämät kriteerit. Tapahtumissa on oltava tarvittavat turvallisuussuunnitelmat sekä toiminnan niin edellyttäessä kunkin tilaisuuden tarvitsemat viranomaisluvut. Liikuntapalvelut tekevät tästä satunnaistarkistuksia. [Lue koko periaatteisto täältä.](#)

4. Vuoden 2024 urheilutoimijoiden haku käynnissä 1.1.2025 saakka

Vuoden 2024 parhaat urheilutoimijat ovat jälleen haussa 1.1.2025 saakka. Kannustusstipendit ovat haussa samaan aikaan. [Esityksen saa kätevimmin tehtyä sähköisellä lomakkeella.](#) Valinnat vuoden parhaista sekä stipendien saajista tekee hyvinvointilautakunta tammikuun 2025 kokouksessa. Vuoden parhaat julkistetaan palkintotilaisuudessa helmikuussa. Tänä vuonna palkintokategorioita on lisätty, kun Vuoden veteraaniurheilija valitaan ensimmäisen kerran. Samalla kannustusstipendit on päätetty suunnata nuorille, alle 20-vuotiaille urheilijoille.

Urheilijoiden palkitsemissäännöt sekä tarkemmat ohjeet vuoden urheilutoimijan valintaan ja kannustusstipendien hakuun löytyvät kaupungin verkkosivuilta: <https://www.ylojarvi.fi/urheilijoiden-ja-urheilutoimijoiden-palkitseminen>

Lisätiedot: Liikuntapäällikkö Sini Aalto, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 050 523 2081.

5. Seuraparlamentin kuulumisia

Seuraparlamentti kokoontui vuoden viimeiseen kokoukseensa urheilutalolla 5.11.2024. Kokouksessa viimeisteltiin seuratoiminnan turvallisemman tilan periaatteet (niistä enemmän tässä tiedotteessa). Lisäksi seuraparlamentin toimikautta päätettiin jatkaa kevään 2025 loppuun saakka, jonka jälkeen valitaan uusi seuraparlamentti neljäksi vuodeksi. Tällä päätöksellä seuraparlamentin toimikausi on jatkossa valtuustokauden mittainen samaan tapaan kuin esimerkiksi kulttuuriparlamentilla. Kokouksessa käytiin myös keskustelua liikuntapalveluiden sekä ulkoliikunta-alueiden ajankohtaisista asioista ja muistutettiin seuroja olemaan aktiivisia vuoden urheilutoimijahaussa.

Seuraparlamentin kokousmuistiot viimeisen vuoden ajalta löytyvät kaupungin verkkosivuilta: <https://www.ylojarvi.fi/seuraparlamentti>

6. Timmiuudistukset: Suoravaraus- ja verkkomaksuominaisuudet käyttöön

Tilavarausohjelma Timmiin on saatu jälleen uusia ominaisuuksia. Lokakuun lopulla osa liikuntasaleista on vapautettu ns. suoravarausten piiriin, jolloin tilavaraus astuu voimaan heti, kun sen on varannut. Näin varaushakemus-vaihe jää kokonaan pois ja vuoro näkyy Timmissä heti.

Näihin samoihin tiloihin on myös lisätty vuoron verkkomaksuominaisuus. Verkkomaksuominaisuuden tarkoitus on helpottaa ja nopeuttaa yksityisvuorojen maksamista ja se on suunnattu pääasiassa yksityisasiakkaille. Verkkomaksuhinnasto on sama kuin kallein maksukategoria liikuntasalien hinnastossa. Mikäli varaaja on muu kuin yksityisasiakas, kannattaa siis varaus tehdä laskulle ja liikuntapalvelut muokkaa varaukselle sille kuuluvan hinnan.

7. Seuratoiminnan turvallisemman tilan periaatteet

Seuraparlamentti on syksyn 2024 aikana työstänyt ylöjärveläisen seuratoiminnan turvallisemman tilan periaatteet. Yhteisillä turvallisemman tilanperiaatteilla halutaan korostaa sitä, että kaikilla on oikeus harrastaa juuri sellaisena kuin on. Nämä periaatteet vahvistavat Olympiakomitean sekä lajiliittojen eettisiä toimintaohjeita.

Ylöjärveläisen seuratoiminnan turvallisemman tilan periaatteet

Turvallisemman tilan periaatteet tarjoavat jokaiselle seuratoimintaan osallistuvalla tilan, missä toisista ei tehdä oletuksia ja irtisanoudutaan väkivallasta, häirinnästä ja syrjinnästä. Periaatteilla rakennetaan kunnioittavaa ja muut huomioivaa sekä turvallista ilmapiiriä seuratoimintaan Ylöjärvellä.

Turvallisemman tilan periaatteet on laadittu yhteistyössä ylöjärveläisten seuratoimijoiden kanssa. Kaikkien ylöjärveläisten seurojen odotetaan sitoutuvan näihin yhteisiin pelisääntöihin sekä lajiliittojensa asettamiin ohjeisiin. Seurat puuttuvat tarvittaessa periaatteiden rikkomiseen. Henkilö, joka rikkoo toimintaohjeita eikä noudata yhteisiä pelisääntöjä, voidaan määrätä poistumaan seuran harjoituksesta.

Muiden huomioiminen

Kohtele muita kunnioittavasti ja ystävällisesti. Toimi kuten toivoisit muiden toimivan itseäsi kohtaan ja auta tarvittaessa. Anna muille mahdollisuus hyvään harrastukseen.

Puhelimen käyttö puku- ja pesutiloissa on sallittu ainoastaan puhumiseen. Tällöinkin olisi suositeltavaa siirtyä pukutilojen ulkopuolelle. Ethän kuvaa tai julkaise materiaalia, joka loukkaa kuvattavaa.

Syrjimättömyys

Jokaisella on oikeus tulla harjoituksiin ja peleihin omana itsenään. Seuratoiminnassa emme hyväksy syrjintää, rasismia emmekä epäasiallista käytöstä tai puhetta. Älä pilkkaa, halvenna, syrji tai nolaa ketään puheillasi, käytökselläsi tai teoillasi. Jokainen saa harrastaa omalla tasollaan ja tavallaan. Älä tee oletuksia toisista esimerkiksi kulttuurin, sukupuolen tai pukeutumisen perusteella.

Fyysinen koskemattomuus

Jokainen meistä on omanlaisensa. Älä kommentoi toisen kehoa ja jätä pois kommentit toisten vaatetuksesta, varusteista tai muusta ulkoasusta. Kunnioita toisen henkilökohtaista fyysistä tilaa ja vältä tuijottamista. Kunnioitetaan myös yhteistä omaisuutta ja toimitaan niin, että kaikilla on turvallista harrastaa.

Puuttuminen

Jos koet häirintää tai muuta epäasiallista kohtelua tai näet sellaista tapahtuvan, kerro siitä joukkueesi valmentajalle tai muulle harjoituksen vastuuhenkilölle. Vastuuhenkilöillä on oikeus seurata ja tarvittaessa puuttua ongelmatilanteisiin. Kerrothan joukkueesi vastuuhenkilölle, jos jokin herättää sinussa huolta.

Toimi näin, jos kohtaat häirintää tai muuta epäasiallista kohtelua

Mikäli jokin tilanne tuntuu epämukavalta, kerrothan siitä nopeasti joukkueesi tai harjoituksesi vastuuhenkilölle. Voit antaa palautetta myös jälkikäteen esimerkiksi sähköpostitse. Vakavammasta epäkohdasta on ilmoitettava seurajohdolle viipymättä.

8. Kysely ylöjärveläisille järjestöille – vastaa viimeistään 30.11.2024

Kaupunki on avannut järjestökyselyn kaikille Ylöjärvellä toimiville järjestöille. Vastausaikaa on 30.11.2024 asti. Voit vastata kyselyyn [verkkolomakkeella](#). Kyselyn vastausaika on noin 30 minuuttia.

Kyselyn kautta kaupunki selvittää järjestöjen vahvuuksia ja haasteita sekä toiveita yhteistyön osalta. Järjestö- ja vapaaehtoistyön koordinaattori kokoaa vastaukset yhteen. Kyselyn kautta on tavoitteena saada ajantasainen kuva Ylöjärvellä toimivien järjestöjen ydintoiminnasta sekä sen vaikutuksia ylöjärveläisiin. Vastausten pohjalta asetetaan myös kaupungin ja järjestöjen yhteinen tavoite työn tueksi.

Kaupunki toivoo, että mahdollisimman moni järjestö vastaisi kyselyyn, jotta voimme yhdessä edistää hyvinvointia ja osallisuutta Ylöjärvellä!

Lisätiedot: Järjestö- ja vapaaehtoistyön koordinaattori Heikki Puttonen, p. 044 486 0672, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi

9. Tule ideoimaan Leijapuiston asuinkorttelia - yleisötilaisuus 26.11.2024

Ylöjärven keskusta-alueelle pääkirjasto Leijan ja Prismen välille rakentuu Leijapuiston polveileva kortteli, joka muodostuu useista kerrostaloista. Mitä sinä kaupunkilaisena toivoisit korttelin piha-alueille? Mitä voisi olla korttelin ja kirjaston välille tulevassa Kirjastopuistossa?

Leijapuiston asemakaavoituksen tavoitevaiheessa kaupunkilaiset pääsevät mukaan alueen suunnitteluun heti alkuvaiheessa. Kaupunkilaisten yleisötilaisuus järjestetään **tiistaina 26.11.2024 kello 17–19 kaupungintalon valtuustosalissa (Kuruntie 14 D)**. Tilaisuudessa pääset tutustumaan alueen alustaviin suunnitelmiin ja kertomaan ideoita alueen jatkosuunnitteluun.

Leijapuiston kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma on nähtävillä 30.10.–16.12.2024 [kaupungin kotisivuilla](#) sekä kaupungintalon aulassa (Kuruntie 14). Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta pyydetään toimittamaan kirjallisena ympäristölautakunnalle osoitettuna 16.12.2024 klo 15.00 mennessä joko osoitteeseen Ylöjärven kaupunki, PL 22, 33471 Ylöjärvi tai kaavoitus@ylojarvi.fi.

Kaavaa valmistelevat ja lisätietoja antavat kaavoitusarkkitehti Helena Ylinen, p. 041 730 6109, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi ja projektiarkkitehti Katri Kosola, p. 040 133 1403, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi.

Iloista loppuvuotta kaikille toivottaen,

Sini Aalto

Liikuntapäällikkö

